Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Чойского сельского

поселения

Чойского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

649180 с. Чоя

Тел. 8(38840)22-2-75

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Чой jурт jеезин jурт

Администрациязы

J Ö П

649180 с. Чой

Тел. 8(38840)22-2-75

                         25.05. 2021 г.                            с.  Чоя                                         № 53

О временном запрете торговли алкогольной и спиртосодержащей

продукцией, пива на территории Чойского сельского поселения в

Международный день защиты детей (1 июня)

Руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления

(распития) алкогольной продукции глава Чойского сельского поселения

Постановляет:

1.Запретить розничную продажу алкогольной продукции в Международный

день защиты детей (1 июня).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации

Чойского сельского поселения                                                        М.С. Братцев